
UCHWAŁA NR XVII/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 15151) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz.12862) Rada Miejska w Nowej 
Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. W Załączniku  do Uchwały Nr XV/144/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2016, w szczegółowym podziale środków, w dziale II zadanie nr 7 otrzymuje 
brzmienie:
1) w kolumnie 3; „Prowadzenie edukacji społecznej na temat zjawiska przemocy, przemocy w rodzinie, 

nadużywania substancji psychoaktywnych. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
uzależnień pomocy społecznej i psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie. Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i integrowanie ze społecznością lokalną.";

2) w kolumnie 4 "Zakup materiałów edukacyjnych, promocyjnych, organizacja spektakli 
profilaktycznych, organizacja zajęć edukacyjno-profilaktycznych, ze szczególnym uwzględnieniem 
dzieci i rodzin dotkniętych przemocą. Wspomaganie realizacji funkcji opiekuńczo-wychowawczej 
i kompensacyjnej dla dzieci z grup ryzyka, w szczególności dla dzieci z rodzin niewydolnych 
wychowawczo, z problemem alkoholowym i dotkniętych przemocą, w formie zajęć pozalekcyjnych."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo–Organizacyjna Spraw 

Społecznych i Etyki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890.
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1893 i 1916.

Id: F96E1203-38AA-4A07-8E9D-80A8B210541B. Uchwalony Strona 1




